

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


รายละเอียดราคาประมาณการ


1. งานจ้างเหมาทำการ งานรื้อผิว AC.เดิมและปูผิว AC.ตีเส้นจราจร ณ โครงการซ่อมโครงสร้างสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนควบคุม 0101
 ตอน พระประแดง - บางแค กม.1+500
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ		ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่แนะนำ	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	985.00	14.8	14,578.00	1.3589	20.11	20.00	19,700.00
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT LEVELLING	ตร.ม.	310.00	26.00	8,060.00	1.3589	35.33	35.00	10,850.00
3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,330.00	9.70	12,901.00	1.3589	13.18	13.00	17,290.00
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	1,330.00	213.50	283,955.00	1.3589	290.13	290.00	385,700.00
5	งาน THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	172.00	280.00	48,160.00	1.3589	380.49	380.00	65,360.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						367,654.00		รวมค่างานทั้งหมด	498,900.00
ปรับยอด									0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									498,900.00

(ค่า F ดอกเบี้ย 5.00 % VAT 7.00 % เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)

ค่างานต้นทุน (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.368	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	1.3589

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายจิระพล จูห้อง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางชราณี ชาวประทีป)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางวิชุดา ชาญสมา เนื้อไม้)
 นายช่างโยธาอาวุโส